offem,

Et eccecum ingenti ftupore meo tuncau-=,
divi cum aliis in cubicalo:illam colloguen-
tem : admirabunda ego, & cupida cognol-
cendi, quipam effent 11, cum quibus fermo-
cinaretur , iterato iugrcﬂa , preter iplumne-
minem confpicio : Et ille fubitd ad me
Imimus, ait. Relpondiego, Domincin
Villam ibimus , fed recuperatd prius valetudi-
ne + ad hoc iteravit : 1bimus nonad Villam,
fed ad infernum.

Et {cias, mecum hic confedifle tres exorco
Damones , qui decreroriam denunciarunt
rihi {entenciam damnationis me®,, clateque
edixerunt, cundum mibi elfe ad infernum ;
& tu etiam cered {equeris eodem .
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Eheu verba ifta transhixerunt cor meum,
& magnopere turbata inde exwvi ; atamen
paulo polt horridam vociferationem perci-
pio, moxque in cobiculum refiliens , mfeli-
cem Parochum peniaffimé efle mortuum,
deprehendo , {ulphurenmque feetorem tam
gravem exhalare, utme peene exanimem pro-
iterneret.

[ftc eft fatus & finis miferabilis & funefti
Parochi illius, Quid ergo confilii? quid me
jam facere oporter 2 Mea foror, ( refpondit
Notarius ) ego tibi foadeo , uta himili tam
enormi , infolito , & horribilieventu , ani-
mam toam eripias. Cogita hanc effe peculia-
rem admonitionem tuam , utere illa in bo-
num, & filutem tnam; Vende eaque habes
& fac eleémofynas , caftiga corpus tuum per
peenitentiam , & difce ex Domini iftius
exemplo infernum fugere.

Ve tibi, fi oblurdefcas ad voces iftas, &
excecata remaneas ad tantum prodigium ,
teipfam damnabis.

Digreffatunc ifta fuit 2 me, cum bonis pro-
miflis , & optimis erpuﬁtis, {ed hacipfa
diftulicexequi. Tandem poft quindecim dies,
redux ad me fafta, magis quam antea con-
territa & permrbata dixic: O chare gmice
& frater, {cias, quod fingulis noctibus fe-
rumanimal quoddam in forma fediflimz fe-
lis , gulam meam faucelque involet ; & ve-
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Redi®us Auftor monito. 14 notd g.

iftud commemorat.Anno Domini 1639

inloco quodam Cafentini mortuus eft
Sacerdos, qui animarum curam gerebat, pro-
priz anime penitus negligens < lupervixe-
rar ulque ad anpum eratis go. & admini-
ftravic Bcclefiam fibi commiffam 6o. an-
pis, tamilliteratus ; ut necLatinicatis prin-
cipia calleret. Juvenis adbuc in domum fuam
recepit foeminam, fubnomine famule, que
tamen reverd concuobina fuir = & quidem
cum alio maritata , quae ex difko parocho , &
non ex marito {uo plures coneepit, & genuit
filios.

Sex annis ante mortem nhlcgavcmt qui-
dem illam ex =dibus {uis, nihilominus tre-
quenter ad eam redibat, cum fcandaloalio-
vum : {zpius & Prelats aliis admonitos &
punitus fuerat ; etiam cenfuris Ecclefiafticis,
& muléis pecuniariis , abique ulla ramen
{ubfequente emendatione.